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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

09/09/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 185

823262951

7010 SOUTH SAN PEDRO LOS ANGELES CA 90014

NOMBRE:

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000043552
N° AUTORIZACION:

0909202401059172223900120010010000435521234567816

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-09-25T16:05:34-05:00

909202401059172223900120010010000435521234567816

TOP QUALITY FLOWERS

00028027 ROSAS DEEP PURPLE 50
00028027 ROSAS DEEP PURPLE 60
00028034 ROSAS FULL MONTY 50
00028034 ROSAS FULL MONTY 60

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: (323) 787-8178

Email Cliente: contabilidad@bosqueflowers.com
Consignatario: TOP 17

Fecha Vuelo: 10/09/2024

Guiamadre: 72990280923

Guiahija: DC409003937

Carguera: DY C CARGO

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244001963598
Totalfull: 1

Totaltallos: 600

Piezas: 2

Pesoneto: 43

PesoBruto: 43

225.00 0.300000 0 0.000000
75.00 0.350000 0 0.000000
275.00 0.300000 0 0.000000
25.00 0.350000 0 0.000000
SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:
SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:
IRBPNR:
VALOR TOTAL:

67.5

26.25

82.5

8.75

185

185
.00

185



